別記様式
占用料(土砂採取料)減額(免除)申請書

茨城県知事     殿
年  月  日

住 所(法人にあっては主たる事務所の所在地)
申請者

氏 名(法人にあっては名称及び代表者の氏名) 印

 茨城県港湾区域内の水域及び公共空地に係る占用料等徴収条例第 4 条の規定による占用

料(土砂採取料)の減額(免除)を受けたいので，下記のとおり申請します。

記

港 湾 名

占用又は土砂採取の別
占 用(目的：                  )
土砂採取(砂・砂利・土砂 数量：         ｍ3)

占用又は土砂採取の場所

占用又は土砂採取区域の

面積 (土砂採取の方法 )
水域       ｍ2  公共空地       ｍ2
(                        )

占用又は土砂採取の期間 年  月  日から  年  月  日まで

占用料又は土砂採取料の

金額
円

減額(免除)を受けようと

する金額
円

減額(免除)を受けようと

する理由

備 考